※基線場使用申請書記載例（赤字の箇所の記載をお願いします）

令和○○年○○月○○日

基 線 場 使 用 報 告 書

国土地理院測地部
      測地基準課長 殿

住 所  ○○県○○市○○
会社名  ○○○○株式会社
使用者  地理 太郎
電話番号  ○○－○○○－○○○○

基線場使用結果を以下のとおり報告します。

１．基線場の名称 国土地理院長距離・短距離 GNSS 比較基線場
２．基線場使用目的  ＧＮＳＳ測量機の点検
３．測定結果

区 間 測 定 値 成 果 較 差 備 考

No.1～No.2

ΔX= 23.458 23.459 0.001 観測月日
令和○○年○○ 月○○ 日
使用機器械
GSS1701 D No.110035
GRX01 MR No.003

ΔY= 10.975 10.975 0.000
ΔZ= 15.113 15.113 0.000
ΔH= 0.047 0.046 0.001
S= 29.985 29.986 -0.001

No.1 ～

No.10

ΔX= 805.874 805.880 0.006 観測月日
令和○○年○○ 月○○ 日
使用機器械
GSS1701 D No.110035
GRX01 MR No.005

ΔY= 376.859 376.857 0.002
ΔZ= 519.096 519.095 0.001
ΔH= 1.540 1.535 0.005
S= 1030.008 1030.011 -0.003

No.1～No.11

ΔX= 2095.800 2095.814 -0.014 観測月日
令和○○年○○ 月○○ 日
使用機器械
GSS1701 D No.110035
GSS1701 D No.110005

ΔY= 4742.065 4742.067 -0.002
ΔZ= -1931.040 -1931.043 0.003
ΔH= 19.103 19.094 0.009
S= 5532.493 5532.501 -0.008